
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Volpara.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI VOLPARA 
Provincia di Pavia 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 

N. 24 del 16/07/2022 
 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE NOTE PER FREQUENZA CENTRO DIURNI DISABILI 1° 

SEMESTRE 2022           

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 8 del 2.3.2022, con cui veniva assunto l’impegno 

n. 34 per il servizio di cui all’oggetto; 

VISTE le seguenti note pervenute dal Comune di Stradella per la frequenza del residente T.R: 

Mese gg. Frequenza Importo

Gennaio 2022 4 92,00       

Febbraio 2022 3 69,00       

Marzo 2022 12 276,00    

Aprile 2022 19 437,00    

Maggio 2022 22 506,00    

Giugno 2022 19 437,00    

1.817,00  

RITENUTO di provvedere alla liquidazione e al pagamento delle note sopra richiamate; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

VISTO il Regolamento Comunale di Organizzazione e Strumenti Operativi vigente; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2022-2024, esecutivo; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 13.1.2022, esecutivo ai sensi di legge, con il quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile del Servizio “SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

FINANZIARIO”; 

DETERMINA 

• Di liquidare e pagare le note sopra richiamate, per l’importo complessivo di € 1.817,00, con 

imputazione ai fondi del codice di bilancio 12.05-1.03.02.99.999 cap. 4100/4100/1 del bilancio 

2022/2024, esecutivo. 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Maria Cristina Torreggiani 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Volpara.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

 

 

ATTESTAZIONE PER VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

(art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 DL 78/2009 convertito nella legge 102/09) 

 

Il sottoscritto responsabile rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento delle 

suddette spese con le regole di finanza pubblica vigenti. 

 

16/07/2022 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(f.to Maria Cristina Torreggiani) 
 

  
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi- 

 

Volpara, lì 18/07/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to Maria Cristina 

Torreggiani 
 


